75, inciso II da Lei n.º 
14.133/2021, que culminará com a seleção da proposta mais vantajosa, com adoção 
do critério de julgamento pelo MENOR PREÇO POR LOTE. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 22.582,67 (vinte e dois mil, 

quinhentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos) apostos na tabela acima 
(tópico 1.1). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no Orçamento da Câmara Municipal.